
Nº
NUMERO DEL

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL

EXPEDIENTE

DESIGNACION 

DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

APROBACION DE

LAS BASES

VALOR

ESTIMADO

S/.
CONVOCATORIA

BUENA

PRO
RAZON SOCIAL RUC

MONTO

ADJUDICADO

S/.

OBSERVACION
APLICACIÓN DE 

PENALIDAD

1

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  2-2019-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE VALES DE 
CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL 

PERSONAL NOMBRADO, 
CONTRATADO, OBRERO Y CAS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONÍA PERUANA 

Resolución Directoral 
N° 081-2019-DGA-UNAP

19/067/2019

Resolución Directoral
N° 083-2019-DGA-UNAP

25/06/2019

Resolución Directoral
N° 088-2019-DGA-UNAP

02/07/2019
685,521.00 2/07/2019 6/08/2019 - - -

Las bases del 
procedimiento de 

selección fue observada 
por un participante, el 

cual  solicitó la 
elevación de las 

observaciones al OSCE, 
solicitud que fue 

atendida por la Entidad, 
dando lugar al a 

Resolución Rectoral Nº 
1372-2019-UNAP, 
mediante el cual se 

declara nulo de oficio el 
procedimiento de 
selección y se lo 

retrotrae hasta la etapa 
de la convocatoria

-

2

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  2-2019-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE VALES DE 
CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL 

PERSONAL NOMBRADO, 
CONTRATADO, OBRERO Y CAS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONÍA PERUANA 

Resolución Directoral 
N° 133-2019-DGA-UNAP

20/09/2019

Resolución Directoral
N° 083-2019-DGA-UNAP

25/06/2019

Resolución Directoral
N° 135-2019-DGA-UNAP

23/09/2019
685,521.00 24/09/2019 29/10/2019 - - -

Las bases del 
procedimiento de 

selección fue observada 
por un participante, el 

cual  solicitó la 
elevación de las 

observaciones al OSCE, 
solicitud que fue 

atendida por la Entidad, 
y se está a la espera del 

pronunciamiento del 
Organisno respectivo

-

3

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  3-2019-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA 
EL PERSONAL DOCENTE 

(MASCULINO Y FEMENINO) Y 
ADMINISTRATIVO (MASCULINO Y 

FEMENINO) DE OFICINA, VIGILANTE, 
LIMPIEZA, COCINA, LABORATORIO Y 

OBRERO QUE LABORAN EN LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 

AMAZONÍA PERUANA 

Resolución Directoral 
N° 093-2019-DGA-UNAP

05/07/2019

Resolución Directoral
N° 094-2019-DGA-UNAP

05/07/2019

Resolución Directoral
N° 100-2019-DGA-UNAP

16/07/2019
701,675.00 17/07/2019 15/10/2019 - - -

Procedimiento de 
selección que fue 

declarado desierto por 
el comité de selección, 

al no existir ninguna 
oferta válida

-

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES DE LA UNAP

III  TRIMESTRE  AÑO  2019

JULIO  -  AGOSTO  -  SETIEMBRE

DATOS DEL POSTOR GANADOR
LICITACIÓN PÚBLICA


